
36270   JUSI E27 W
Stolní lampa

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 02:01
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339362704

Stolní lampu Kanlux JUSI E27 lze s úspěchem použít jako stolní
lampu, noční lampičku nebo jako doplňkové osvětlení místnosti.
Design této lampy je natolik univerzální, že se bude skvěle hodit
do dětského pokoje i do obývacího pokoje nebo ložnice. O síle
světla rozhodujeme sami díky možnosti výměny žárovky za E27.
Ocelové pouzdro a vypínač namontovaný na napájecím kabelu
jsou jeho dalšími výhodami. Novinkou je možnost naklonění
ramene o 40 stupňů, samotné stínidlo lze naklonit dodatečně o
180 stupňů.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: na zemi
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,1m
Spínač: ano
Délka [mm]: 180
Šířka [mm]: 175
Výška MAX [mm]: 580

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: max 5
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Zdroj světla v balení: ne
Patice: E27
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: kov
Typ přípojky: kabel zakončený vidlicí
Délka vodiče [m]: 1.5
Svítidlo pohyblivé ve vertikální rozsahu [°]: 180
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 4
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 4
Čistá jednotková hmotnost [g]: 1860
Gramáž [g]: 2385
Délka jednotkového balení [cm]: 19
Šířka jednotkového balení [cm]: 19
Výška jednotkového balení [cm]: 48



36270   JUSI E27 W
Stolní lampa

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 02:01
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Hmotnost kartonu [kg]: 9.54
Šířka kartonu [cm]: 40
Výška kartonu [cm]: 50
Délka kartonu [cm]: 40
Objem kartonu [m³]: 0.08


